1748
 1749
 1750
 1751
 1752
 1753
 1754
 1755
 1756
 1757
 1758
 1759
 1760
 1761
 1762
 1763
 1764
 1765
 1766
 1767
 1768
 1769
 1770
 1771
 1772
 1773
 1774
 1775
 1776
 1777
 1778
 1779
 1780
 1781
 1782
 1783
 1784
 1785
 1786
 1787
 1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800

I N D E X.

- Precationis perfectissimā formam continet oratio Dominica 92
 Precatio non est efficax sine conversione 93
 Preces conceptæ mente & voce erudiunt orantem 27
 Preces suas exauditas esse, tantum sciunt pij 130
 Precium redemptionis debuit esse æquiualeus 69
 dedit pro nobis Mediator 65. 69
 Precum nostrarum obsecratio est vox Amen 107
 Priuatiuæ gratiæ: Remissio peccatorum: depulsio tyrannidis diaboli & mundi: Liberatio à malo 97
 Probatio sui ipsius, requirit rectam institutionem in doctrina cœlesti, & seriam penitentiam 126
 Procedere proprietas interna 59
 Processio S. Sancti 81
 Profanationem nominis Dei tolli petimus in 1. Petitione 100
 Profusiones, peccata 7. Præcepti 43
 Promissio bonorum spiritualiū nominatim facta est 94
 Promissio de Ecclesiæ perpetuitate, magis affert consolationem in ætumnis 117
 Promissio gratiæ & vitæ æternæ retinenda est amissis omnibus bonis corporalibus, & cum vita etiam corporis amittenda est 95
 Promissio gratiæ, extra Ecclesiam ignoratur 130
 Promissio gratiæ rata est amplectenti eam fide 85
 de Promissione Gratiæ cōmōnes faciunt nos Sacram. 119
 Promissiones corporales sunt intelligendæ cum exceptione crucis & castigationis 52
 Promissiones Decalogi generales: speciales 48
 Promissiones in Euangelio traditæ, exhibentur & applicantur a Deo nobis per ritus externos, qui vocantur Sacramenta 118. 119
 Promissiones legales sunt ratæ credentibus in Mediatorem 52
 Promissiones legales habent additam conditionem integritatis obediendiæ 52
 Promissiones omnes sunt in Christo Amen 52
 Promissioni gratiæ additi sunt ritus confirmantes eius exhibitionem & applicationem 118. 119.
 Promissionum & Fidei admonemur P A T R I S appellatione 98
 Promissio remissionis peccatorum eorum, propter quæ affligimur, magna est consolatio 117
 Promissio vniuersalis & gratuita de remiss. pecc. opponitur maledictioni æternæ 51
 Propagatio carnalis affert secum peccatum 70
 Propagatio doctrinæ perpetua, confirmat certitudinem doctrinæ in Ecclesia 130
 Prophetarum consensus de acceptione remissionis pecc. per nomen Christi 87
 Propitiatorium sacrificium solum meretur hominibus remiss.

I N D E X .

miss. peccatorum	120	tia	40
Proprietatem rerum ordinat		Rapinae prohibita 7. Præcep	
7. Præceptum	42	to	43
Proprietates naturarū in Chri		Reatus semper est coniunctus	
sto nō confunduntur per vel		cum peccato, nisi fiat re-	
post glorificationē eius	78	missio	104
Propter dignitatē propriam:		Recipimur propter Christum	
virtutes pprias: opera pro-		crucifixū & resuscitatū	126
pria: merita ppria non acci-		Reconciliamur cum Deo in	
pimus remiss. peccat.	86	Baptismo	120
Propter unum eundemq; Spi-		Reconciliatio cum Deo confi-	
ritum, vna Ecclesia, omni-		denter & simpliciter peten-	
um atatum	82	da & expectanda	94
Providentia Dei cognoscitur		Reconciliatio &c. offertur om-	
ex conseruatione rerum ere-		nibus, exhibetur tantum cre-	
atarum	61	dentibus	20. 21
Proximi nomine veniunt, tam		Reconciliatio cum Deo fieret	
peregrini, quam domestici		incerta, si penderet à no-	
siue bene siue male meriti		stra condonatione	105
sint	47	Redemptionis causa finalis	91
Proximus quis vocetur	47	Redemptio facta est in Christo	
Pudor seu verecundia, virtus		Iesu	87
8. Præcepti	44	pro Redemptione gratias agi-	
Pugnandum non est de re non		mus Filio Dei in actione coe-	
valde necessaria	40	næ	125
Purgatorius ignis, superstitio		Redemptor, Deus est	69
lucrosa sacrificulis	113	Redētor officij appellatio	65
		Redigeremur ad nihilum, si	
		nos Deus corripere in suo	
		furore	106
		R E G N I mentio in Epilogo	
		orationis Dominicæ alludit	
		ad officium Regis	107
		Regni Sathanæ destructionem	
		petimus in secunda Petitione	
			101
		Regnum Dei aduenit etiam si-	
		ne nostra precatione, tamen	
		precamur, vt nos quoq; possi-	
		mus fieri ciues ei⁹ regni	99
		Regnum Dei in hac vita est	
		iusticia, pax & gaudium in	
		S. Sancto	100
		Regū officia: Liberare subdi-	
		tos ex potesta. host. Regere	
		L 4	popu-